Osoby, winne przekroczenia niniejszego postanowienia obowiązującego podlegają karze 3-miesięcznego aresztu lub 500 rb. grzywnien.

Niniejsze postanowienie obowiązujące nabiera siły prawnej od chwili ogłoszenia.

Do rozstrzygania tych spraw upoważniam gubernatorów i p. o. warszawskiego oberpolicmajstra.

Warszawa, 31 maja (13 czerwca) 1909 r.

Podpisał: Warszawski Generał-Gubernator, Generał-Adjutant.

Skatlon.

Rewizya senatorska. Ogłoszono rozkaz Najwyższy, polecający senatorowi Garinowi dokonanie rewizyi instytucji rządowych w Moskwie. Senator Garin otrzymuje w tym celu specjalne pełnomocnictwa. Polecono mu zrewidować wszy-